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Skuadra perfaqesuese e Shqiperise ka zhvilluar sot pasdite ne Stadiumin "Niko Dovana" nje
takim miqesor me ekipin e Kategorise 1 Apolonia te Fierit. Takimi ka perfunduar ne barazim
megolin e shenuar nga Hamdi Salihi per Shqiperine dhe Andi Ribaj per Apolonine. Gjate ketij
takimi nuk munguan edhe acarrimet e lojtareve por pa probleme midis paleve.Trajneri Kuzhe
vezhgoi nga afer gjendjen e lojtareve qe ai mendon se do fillojne si titullare takimin ndaj
Rumanise, nderkohe qe alternoi disa lojtare ne mbrojtje dhe ne mesfushe.
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